constitutiones ac statuta statuendi ac disponendi licentiam ac facultatera concederé, ac alias

in prsemissis opportune providere de benignitate Apostólica dignaremur. Nos igitur qui

Divini cultus augmentum et Keligionis propagationem ac animarum salutem, nostris potissi-

mum temporibus, augeri supremis desideramus affectibus, pium laudabileque propositum

dicti Bernardi Episcopi plurimum in Domino commendantes, hujusmodi supplicationibus

inclinati, eidem Bernardo in dictis domibus unum Monasterium Monialium ejusdem Ordinis

Prsedicatorum, alias tamen sine alicujus prsBJudicio erigendi et instituendi, illudque sic

erectum de suo proprio dotari et in eo certum Monialium numerum, ut prsefertur, declarandi,

necnon aliqua, constitutiones et ordinationes ac statuta laudabilia et Sacris Canonibus non

contraria, quse in dicto Monasterio perpetuo servari debeant, condendi et statuendi, auctoritate

Apostólica, tenore prsesentium, plenam in Domino concedimus facultatem etauctoritatem. —
Non obstantibus

Datum Eomse, apud S. Marcum, anno Incarnationis Dominicse miUesimo quingentésimo
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septuagésimo secundo, Idibus Octobris, Pontificatus nostri anno primo. (Bular. Domin.
Tom. 5, pág. 313.)

Nota. El Fundador de éste Monasterio fué, según éstas Letras, D. Fr. Bernardo de Alburquerque, uno de
los primeros de la Orden de Santo Domingo, que pasó á Méjico, en donde fué Provincial y después promovido
al Obispado de Antequera en 1555 ; murió en 23 de Julio de 1579.

CONCÉDESE LA FACULTAD DE RECIBIR EDÜCANDAS EN EL MONASTERIO DE LA

ENCARNACIÓN DE LIMA, PARA CONCLUIR LA IGLESIA Y EL CONVENTO.

Dilectis in Christo Filiabus Priorissse et Conventui Monasterii Civitatis Kegum, partium del

Perú, Indiarum maris Occeani, Ordinis S. Augustini canonicorum Eegularium.

Gregorius Papa XIII.

Dilectas in Christo Filise, Salutem et Apostolicam Benedictionem.

Eximise devotionis sinceritate, qua Nos et Romanam prosequimini Ecclesiam; ducti,

votis vestris piis et humilibus libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur opportunis.

Exponi siquidem Nobis nuper fecistis quod in Monasterio vestro civitatis Kegum, partium

del Perú, Indiarum maris Occeani, Ordinis Sancti Augustini Canonicorum Eegularium,

estis numero sexaginta Moniales, et in summa paupertate constitutse : ac dictum Monasterium

et illius Ecclesia propter rei familiaris vestrse angustiam, ad culmen perduci non possunt ; et

si vobis aliquot bonse indolis puellas personarum nobilium illarum partium in dictum Monas-